湖南省妇女联合会

湘妇函〔2010〕30号
关于举办湖南省第三期中国妇女社会
地位调查培训班的通知
各市州妇联：
为了做好湖南省第三期中国妇女社会地位调查工作，经研究，拟定10月25-29日在长沙举办湖南省第三期中国妇女社会地位调查培训班。现将有关事项通知如下：
1、 参加人员
各市州妇联分管副主席（只参加26日上午的开班仪式）、宣传部长，42个样本县市区调查员、督导员。
二、报到地点和时间
（一）时间
10月25日下午报到，晚上8:00召开各市州妇联分管主席、宣传部长预备会；26日上午8:30在省直机关党校四楼西大教室举行开班仪式。
（二）地点
1、14个市州妇联分管主席及驾驶员到华天之星酒店报到。
2、长沙、株洲、湘潭、衡阳、常德妇联宣传部长及样本县市区调查员、督导员到华天之星酒店报到。
3、邵阳市、岳阳、张家界、益阳、郴州、永州、娄底、怀化市和湘西自治州妇联宣传部长及样本县市区调查员、督导员到省直机关党校报到。
华天之星酒店：长沙市车站北路33号

电话：0731-82282188   82996888

省直机关党校：长沙市车站北路109号

电话：0731-82688869

三、其他注意事项
1、请各县市区妇联带5个样本居、村家庭户清单一式3份。
2、请各县市区妇联带账号和调查工作经费发票（数额详见附件2）。
3、由于参加培训班的人数较多，分为两个地方住宿，但就餐均在省直机关党校。
4、请各市州带一台车，有资料带。
5、请各市州妇联负责通知样本县市区的督导员、调查员准时参会。这次培训非常重要，所有与会人员不得请假、不得委托人代替、不得提前离会。请各市州妇联10月20日前将回执(附件1)通过电子邮件报省妇联。
邮址：hnwomen@sina.com
联系人：罗付云  联系电话：0731-82218413  15575948891

附：1.湖南省第三期中国妇女社会地位调查培训班回执
    2.各样本县市区妇联所开发票数额
湖南省第三次中国妇女社会调查领导小组
            2010年10月16日
附件1：
湖南省第三期中国妇女社会地位调查

培训班回执
           市（州）
	姓  名
	性别
	单位与职务

附件2：
各样本县市区妇联所开发票数额
	县市区
	金 额（元）
	县市区
	金 额（元）
	县市区
	金 额（元）

	长沙市

	邵阳市

	郴州市

	芙蓉区
	4250
	大样区
	2750
	苏仙区
	2750

	雨花区
	2750
	洞口县
	2750
	北湖区
	2750

	开福区
	2750
	邵东县
	2750
	桂阳县
	2750

	望城县
	2750
	岳阳市

	永州市

	株洲市

	岳阳楼区
	2750
	冷水滩区
	2750

	石峰区
	2750
	湘阴县
	2750
	祁阳县
	2750

	荷塘区
	2750
	平江县
	2750
	宁远县
	2750

	茶陵县
	2750
	张家界市

	双牌县
	2750

	湘潭市

	永定区
	2750
	娄底市

	韶山市
	2750
	慈利县
	2750
	涟源市
	2750

	湘乡市
	4250
	常德市

	新化县
	2750

	湘潭县
	2750
	武陵区
	2750
	怀化市

	衡阳市

	桃源县
	2750
	鹤城区
	2750

	珠晖区
	2750
	益阳市

	洪江市
	2750

	雁峰区
	2750
	资阳区
	2750
	芷江县
	2750

	耒阳市
	2750
	沅江市
	2750
	湘西自治州

	衡山县
	2750
	安化县
	2750
	花垣县
	2750

	衡阳县
	2750
	——
	——
	龙山县
	2750

注：芙蓉区、湘乡市多50个样本。
PAGE
2